Cuenta

presupuestaria
Proyecto

Código Único
de Registro

Descripción
Unidad de

Medida

Cantidad

Solicitada

1 4323151201 225901 P2640210000 4021029
LICENCIAS DE

SOFTWARE
Und 1.00

Precio

Unitario
Estimado

1,776,740.00

Total:

Monto

1,776,740.00

$1,776,740.00

PRESUPUESTO: (RD$1,776,740.00 Un millon setecientos setenta y seis mil setecientos cuarenta pesos con

00/100)